



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Wullum Pasgaard A/S

Grønsgade 2, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 24 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Poul Pasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wullum Pasgaard A/S Grønsgade 2, 1. 7500 Holstebro
	Telefon: 97 40 77 57 E-mail: info@wpas.dk
	CVR-nr.: 32 93 24 44 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Poul Pasgaard Jimmi Wullum Larsen, formand Allan Fleng Vandborg
Direktion	Poul Pasgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Nygade 15, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniør- og tegnevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.341.585 kr. mod 8.631.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706.343 kr. mod 2.001.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.341.585	8.631.436
1 Personaleomkostninger	-6.016.678	-5.909.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.832	-134.831
Driftsresultat	2.197.075	2.587.071
Andre finansielle indtægter	2.578	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.280	-18.799
Resultat før skat	2.196.373	2.568.272
2 Skat af årets resultat	-490.030	-566.817
Årets resultat	1.706.343	2.001.455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.746.086	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.001.455
Disponeret fra overført resultat	-2.039.743	0
Disponeret i alt	1.706.343	2.001.455

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.368
	Indretning af lejede lokaler	169.621	266.085
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.621</u>	<u>297.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.621</u>	<u>297.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.002.510	3.018.127
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.268.486	801.913
	Tilgodehavende selskabsskat	0	106.876
	Andre tilgodehavender	106.901	0
	Periodeafgrænsningsposter	302.200	505.041
	Tilgodehavender i alt	<u>4.680.097</u>	<u>4.431.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>611.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.680.097</u>	<u>5.043.554</u>
	Aktiver i alt	<u>4.849.718</u>	<u>5.341.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	2.039.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.746.086	1.000.000
Egenkapital i alt	3.246.086	3.539.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.251	121.383
Hensatte forpligtelser i alt	130.251	121.383
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.260	119.780
Selskabsskat	177.162	0
Anden gæld	1.211.359	1.560.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.381	1.679.881
Gældsforpligtelser i alt	1.473.381	1.679.881
Passiver i alt	4.849.718	5.341.007

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.039.743	1.000.000	3.539.743
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.039.743	2.746.086	1.706.343
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.746.086</u>	<u>3.246.086</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.117.268	5.027.558
Pensioner	819.794	800.604
Andre omkostninger til social sikring	79.616	81.372
	<u>6.016.678</u>	<u>5.909.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	481.162	575.124
Årets regulering af udskudt skat	8.868	-8.307
	<u>490.030</u>	<u>566.817</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.959.236	3.624.863
Aconto faktureringer	-2.690.750	-2.822.950
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.268.486</u>	<u>801.913</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejeforpligtelse vedr. domicil med en opsigelse på 6 måneder.		